
Projekt

 

 

UCHWA?A Nr …………………………….

Rady Miasta Jastrz?bie Zdrój

z dnia ………………………………………….

w sprawie okre?lenia wzorów formularzy deklaracji i informacji o nieruchomo?ciach, obiektach budowlanych i
gruntach obowi?zuj?cych na terenie miasta Jastrz?bie-Zdrój

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami),
art. 6 ust 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach  i opłatach lokalnych (tekst jednolity
Dz. U. Nr 2010 r. Nr 95, poz. 613 roku z późniejszymi zmianami), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15
listopada 1984 roku o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. nr 136 poz. 969 z 2006 roku), art 6 ust 9
ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym ( Dz.U. Nr 200 poz. 1682 z późniejszymi
zmianami).

 

Rada Miasta Jastrz?bie Zdrój

uchwala:

§ 1

Okre?li? wzory:

1)     Deklaracji na podatek od nieruchomo?ci DN-1 zgodnie z za??cznikiem Nr 1,

2)     Deklaracji na podatek rolny DR-1 zgodnie z za??cznikiem Nr 2,

3)     Deklaracji na podatek le?ny DL-1 zgodnie z za??cznikiem Nr 3,

4)     Informacji w sprawie podatku od nieruchomo?ci IN-1 zgodnie z za??cznikiem Nr 4,



5)     Informacji w sprawie podatku rolnego IR-1 zgodnie z za??cznikiem Nr 5,

6)     Informacji w sprawie podatku le?nego IL-1 zgodnie z za??cznikiem Nr 6,

7)     Informacji w sprawie podatku od nieruchomo?ci dla wspó?ma??onków IN-2 zgodnie z za??cznikiem Nr 7,

8)     Informacji w sprawie podatku rolnego dla wspó?ma??onków IR-2 zgodnie z za??cznikiem Nr 8,

9)     Informacji w sprawie podatku le?nego dla wspó?ma??onków IL-2 zgodnie z za??cznikiem Nr 9,

10)  Informacji o zwolnieniach i ulgach podatkowych w podatku rolnym, le?nym i od nieruchomo?ci ZW-1/NRL
zgodnie z za??cznikiem Nr 10

11)  Informacji o nieruchomo?ciach rolnych ZR-1/A  zgodnie z załącznikiem Nr 11,

§ 2

Wykonanie uchwa?y powierzy? Prezydentowi Miasta

§3

Traci moc uchwa?a Nr XXXII/437/2008 Rady Miasta Jastrz?bie Zdrój z dnia 23 pa?dziernika 2008 roku w sprawie
okre?lenia wzorów formularzy deklaracji i informacji o nieruchomo?ciach, obiektach budowlanych i gruntach
obowi?zuj?cych na terenie miasta Jastrz?bie Zdrój

§ 4

Uchwa?a wchodzi w ?ycie po up?ywie 14 dni od dnia og?oszenia w Dzienniku Urz?dowym Województwa ?l?skiego, z
moc? obowi?zuj?c? od dnia 1 stycznia 2012 roku.

 

 

UZASADNIENIE

 



            Zmiana wzorów formularzy deklaracji i informacji w sprawach podatkowych jest podyktowania
zmianami w przepisach prawa, które powodują, że dotychczasowe formularze stały się w części
nieaktualne. Zmiany dotyczą:

-zmienionej tre?ci art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op?atach lokalnych, dotycz?cego okre?lenia
stawek podatkowych za poszczególne przedmioty opodatkowania,

- zmienionej tre?ci artyku?u dotycz?cego zwolnie? ustawowych z podatku od nieruchomo?ci (art. 7 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i op?atach lokalnych).

- zmian w uchwa?ach Rady Miasta Jastrz?bie-Zdrój dotycz?cych zwolnie? w podatku od nieruchomo?ci.
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